檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：楊耀焜

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

732

傳真：(02)29602334

電子信箱：AB6077@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國104年11月30日

發文字號：新北教中字第1042304588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10422689586_104D2364036-01.pdf、10422689586_104D2364037-01.doc)

主旨：檢送中華民國全國家長教育協會辦理「104年國中新生家

長宣導說明會」實施計畫，請貴校鼓勵七、八年級學生家

長報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會104年11月27日全家協字

第1040222102號函辦理。

二、旨皆活動新北市場次摘要如下：

(一)辦理時間：104年12月13日(星期日)上午9：00至12：00

(二)辦理地點：市立新北高中。

(三)參加對象：以國中七年級新生家長為主，及關心十二年

國民基本教育之學生家長。

三、請協助統計貴校家長報名人數，並將「報名人數統計通報

單」於12月10日(星期四)前傳真至全國家長教育協會（傳

真號碼為：02-27001910）。

正本：新北市各公私立國中、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學

副本： 2015-12-01
12:31:50

3

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行